
Naďa P. (Nadja83) ID 248581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2024, 9:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  začala jsem chodit do práce, dělám 12 hodinové směny, tudíž z časových důvodů stíhám chodit na poštu maximálně 1 x
týdně.Děkuji za pochopení.

  Předem bych Vám chtěla poděkovat za zájem o mnou nabízené zboží.Z každého obchůdku mám obrovskou radost.

  Nabízené oblečení je převážně nošené, ale i nové. které jsme dostali pozdě, nebo nestihli unosit.Věcičky se snažím důkladně
popsat a nafotit.Případné přeměření, či detailní nafocení není problém.

  Velikost uvádím podle cedulek.Pokud z praxe vím, že neodpovídá, anebo není uvedená, uvádím reálnou velikost, která
odpovídala nám.

  Většinu věcí pečlivě měřím, proto na případné reklamace z důvodu chybně zvolené velikosti neberu zřetel.

  Na objednávku se snažím do 24 hodin reagovat, zároveň posílám podklady k platbě.Jsem na rodičovské dovolené se dvěmi
dětmi, proto někdy nezbývá moc času.Prosím Vás tedy o shovívavost:-)).

  Rezervace držím 7 dní od zaslání podkladů k platbě.Individuelně se lze samozřejmně domluvit na delším termínu
zaplacení.Maminkám, které potřebují počkat do mateřské ráda počkám..

  Platby za zboží posílejte prosím bankovním převodem, jako VS uvádějte Vaše ID na MMB.

  Poštovné účtuji podle tarifů České pošty, balíčky posílám doporučeně, nebo podle přání obyčejně na vlastní zodpovědnost.

  Balíčky se snažím poslat co nejdříve.O odeslání Vás informuji.Vás též prosím o info, zda balíček dorazil, krátkým e- mailem,
nebo formou hodnocení.

  Na dobírku, ani do zahraničí nezasílám.

  Zboží nevyměňuji, proto mi jí prosím maminky nenabízejte.

  Přeji Vám příjemné nakupování a pokud se Vám cena nezdá, můžeme se domluvit, klidně napište.

  Naďa Pechová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

